ГЛАВА КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Кичигино Увельского района, Челябинской области

Об утверждении проекта организации
дорожного движения на автомобильных
дорогах местного значения в населенных пунктах,
расположенных на территории Кичигинского
сельского поселения Увельского
муниципального района Челябинской области

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 8 ноября
2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 17 марта 2015
года № 43, «Об утверждении правил подготовки проектов и схем организации дорожного
движения», Уставом Кичигинского сельского поселения,

1. Утвердить проекта организации дорожного движения на автомобильных дорогах
местного значения в населенных пунктах, расположенных на территории
Кичигинского сельского поселения Увельского муниципального района Челябинской
области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Кичигинского

сельского поселения.

от 07 июля 2020 года № 39

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава Кичиги
сельского пос М.В. Судаков